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Organizacao/Coordenacao de Eventos

Tipo de
Organizacao/Coordenacao

Membro de comisséo
organizadora de evento
cientifico

Membro de comissao
organizadora de evento
cientifico

Membro de comissdo
organizadora de evento
cientifico

Membro de comissao
organizadora de evento
cientifico

Membro de comissdo
organizadora de evento
cientifico

Membro de comissao
organizadora de evento
cientifico

Titulo do Evento

VI Simpésio Internacional Fusées no Cinema

VI Conferéncia Ibérica de Inovac¢do na
Educac¢do com TIC (ieTIC2020)

| Seminario Internacional "Educagao e
eLearning em Estabelecimentos Prisionais
em Portugal”

Il Seminario Luso-Brasileiro Paradigmas de
Aprendizagem: da Reflexdo a Pratica

| Seminario Luso-Brasileiro: Pedagogia,
Aprendizagem Online e Tecnologias Digitais
no Ensino Superior

Il Simpésio Internacional Fusdes no Cinema

Entidade
Organizadora

Ano

2020

2020

2018

2017

2017

2016



